

Hephaestus X



Ide beskrivning

Vi fick inspiration från skeppet Millennium Falcon från Star wars. Men fick också många smarta idéer från vetenskapens värld. Först tänkte vi att vi skulle ha en klassisk rymdstation med olika gångar och rum. Sen kom vi på att vi ville ha en mer unik design så att vi skulle sticka ut och börja tänka på en mer exklusiv rymdstation.

Tekniska lösningar:

En av de tekniska lösningarna är att vi har både el och vattenledningar i taket för att spara utrymmet. Våra väggar är tjocka och har ett lager luft emellan så att det stoppar kometer och rymdskrot. Träningsredskapen genererar energi så att man sparar el. Och medan vattnet åker igenom rören och ledningarna och när det renas, skapas också energi.

Design:

Vårt skepp har en oval form eftersom att då får man mycket plats för olika saker och det är bra mot luftmotstånd. Och då tänker ni "varför behöver ni göra det?" så det finns ju ingen luft i rymden men vårt skepp ska kunna landa på olika planeter. För längre resor så kan kapslarna som man kommer dit i bytas ut mot tankar med extra bränsle så att skeppet kan landa på olika planeter. Och om de fastnar så kan man skicka mat och mer bränsle i sådana kapslar.

Eftersom att våra personar har olika behov har vi också gjort så att det finns plats i hägn för att en av våra personer tycker till exempel om BIO så vi kommer att ha en pytteliten BIO i hägn. Och så har vi så att alla sladdar ska sitta i väggarna så att allt ser bättre ut. Man har också ett eget litet kryp där man kan ha sitt lilla egna.

Arbetsflöde:

Vi började med att brainstorma idéer. Vi tänker olika idéer men kom till sist fram till en oval kropp. Vi designade sedan insidan fast det skulle snart skulle inredningsdesigner och rummens placering ändras. Vi började sedan klippa ut väggarna och golvet och taket. Det tog några lektioner men till sist blev det klart. Vi bråkade lite om hur rummen skulle se ut och ändrade vår skiss typ fem gånger och till sist var vi osams om namnet men då lottade vi och kom fram till ett rättvist beslut. Sedan var det inte mer bråk och vi blev klara med projektet.
(Kanske så bråkade vi lite till men det är bra nu).

Reflektion:

Vi tyckte att det har gått bra. Fast vi bråkar mycket och vi höll oss inte så mycket till planen. Vi bytte plats på gym och plantering. Toa ligger bredvid gym. Häng har blivit mindre som gäst. Där gäst var så är det forskning, gäst är bredvid mat/dryck. Städ är större. Kontrollrummet är mycket större än förr, det är typ två gånger större. Förut var förvaring som en rektangel, nu är det som en triangel. Det var typ allt men nu är det ok med allt. När jag skriver detta håller mina kollegor på att fixa duschar.